
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
8-

8-
20

22

 

C
V

E
 2

02
21

01
16

37
2

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

ANUNCI D'INFORMACIÓ PÚBLICA

Formulat i rendit el Compte General del Pressupost 2021 de l’Ajuntament de La Quar, 

es fa públic que l’esmentat Compte, amb els seus documents que el justifiquen, es posen 

de manifest a la Secretaria-Intervenció municipal d’aquest Ajuntament, per un termini de 

quinze dies comptat a partir  de l’endemà de la publicació d’aquest edicte al Butlletí  

Oficial de la Província, a l’objecte de què qualsevol habitant del terme municipal, pugui 

examinar-lo i formular per escrit les al·legacions i observacions que creguin oportunes, 

durant el període d’exposició, de conformitat amb la legislació vigent, en el bon entès 

que un cop transcorregut el període d’exposició pública, no s’admetrà cap reclamació.

DOCUMENT DATAT I SIGNAT ELECTRÒNICAMENT AL MARGE

L’ALCALDESSA– PRESIDENTA,

Marta Puigantell Busqueta

Ajuntament de La Quar
PLAÇA Les Escoles S/N, QUAR (LA). 08619 (Barcelona). Tel. 938250013. Fax: 938228685 C
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